
2024 年 4 月 30 日 

各 位 
 

BOOK MEETS NEXT 実行委員会 
委員⾧ 近藤 敏貴 

（出版文化産業振興財団 理事⾧） 

 
 

BOOK MEETS NEXT 2024 ご協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、2022 年より JPIC が事務局となり開催しております「BOOK MEETS NEXT」

キャンペーンは皆さまのお蔭を持ちまして、多くの成果をあげることが出来ました、

これもひとえに出版社様、販売会社様、業界関係団体様のご支援ご協力によるもの

と、心より感謝申し上げます。 

 

今年度は更に規模の拡大、新たな事業の展開他多くの企画と連携を強め、より生

活者の目線に併せた展開を準備しております。 

詳しくは企画書をご確認下さい。 

 

しかし、キャンペーンを成功させるためには運営資金が必要となり、事務局とし

ましてもあらゆる方面からの支援をお願いしてまいりますが、貴社におかれまして

もその主旨をご理解いただき、ご協賛を賜りたいと存じます。 

 

なお、詳細なご説明が必要な場合は伺いますので、ご連絡下さい。 

是非、従来以上のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご賛同頂ける際は、添付の申込書を 7 月 31 日までにご提出願います。 

末筆ながら、貴社の今後益々のご清栄を祈念申し上げます。 

敬具 


